17.01.2016

30.01.2016

09.02.2016

10.02.2015

11.03.2016

09.04.2016

15.04.2016

10.04.2016

23.04.2016

30.04.2016

07.05.2016

07.05.2016

(So)
(So)
(Sa)
(Sa)

(Sa)

21.05.-22.05.2016

21.05.2016

26.05.2016

29.05.2016

31.05.2016

12.06.2016

24.06.2016

25.06.2016

25.06.2016

26.06.2016

(Sa)
(Do)
(So)
(Di)

(So)
(Sa)
(Sa)
(Sa)

(So)

08.07.-31.07.2016

22.07.2016

(Fr)

29.-31.07.2016

26.-28.08.2016

27.08.2016

17.09.2016

Freiwillige Feuerwehr Saarlouis

10:00 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
14:30 Uhr
19:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
18::00 Uhr
09:00 Uhr
16:00 Uhr
(Sa-So)
09.00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
16:00 Uhr
08:00 Uhr
14:00 Uhr
08:00 Uhr
Fr.-Sam.

19:00 Uhr

(Sa.) 15:00 Uhr

Loschbezirk West
Termine Altersabteilung 2016

Jahresversammlung (in Uniform)
Muschelessen
Fasendabschluss auf der Wache West
Stammtisch -Heringsessen
Stammtisch
Kreis-Seniorentreffen in Uberherrn
Stammtisch mit Loschbezirkfiihrer D.Dinger
Erstkommunion Beaumarais
Jahreshauptiibung Jugendwehr
Maibaumsetzen Lisdorf

Aufbau Florianstag

Florianstag (Messe um 17:30 in Picard)
Tag der offenen Tir Innenstadt
Kuppelcup FFW Saarbriicken Lbz.13
Fronleichnam Neuforweiler

Pfarrfest Beaumarais
Familienaktionstag (Saarlouiser Woche )
Pfarrfest Neuforweiler

Aufbau Tag der offenen Tiir

Aufbau Tag der offenen Tiir

Tag der offenen Tiir

Tag der offenen Tiir mit Feldgottesdienst

150 Jahre Feuerwehr Berus + 50 J. Jugendwehr

Stammtisch

Altstadtfest

Kreisfeuerwehrtag Wadgassen

Fahrradtour nach Hymendorf
Jahreshauptiibung der FFW Saarlouis in Lisdorf

Fortsetzung nachste Seite



11.11.2016

12.11.2016

12.11.2016

13.11.2016

13.11.2016

17.12.2016

15.01.2017

(Fr)

(Sa)
(Sa)
(So)
(So)
(Sa)

(So)

17:00 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

09:00 Uhr

18:00 Uhr

18.00 Uhr

10:00 Uhr

Helmut Monz, Bm apn.
Leiter Altersabteilung Lbz.West

Martinsumzug Beaumarais

Martinsumzug Picard

Volkstrauertag Neuforweiler Gedenkfeier nach der Messe
Volkstrauertag Picard

Martinsumzug Neuforweiler

Weihnachtsfeier

Jahresversammlung in Uniform

Stand 30.11.2015
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