Freiwillige Feuerwehr Saarlouis Löschbezirk West

Termine Altersabteilung 2016

17.01.2016	(So)	10:00 Uhr	Jahresversammlung (in Uniform)
30.01.2016	(Sa)	18:00 Uhr	Muschelessen
09.02.2016	(Di)	15:00 Uhr	Fasendabschluss auf der Wache West
10.02.2015	(Mi)	18:00 Uhr	Stammtisch - Heringsessen
11. 03.2016	(Fr)	19:00 Uhr	Stammtisch
09.04.2016	(Sa)	14:30 Uhr	Kreis-Seniorentreffen in Überherrn
15.04.2016	(Fr)	19:00 Uhr	Stammtisch mit Löschbezirkführer D.Dinger
10.04.2016	(So)	09:00 Uhr	Erstkommunion Beaumarais
23.04.2016	(So)	11:00 Uhr	Jahreshauptübung Jugendwehr
30.04.2016	(Sa)	18::00 Uhr	Maibaumsetzen Lisdorf
07.05.2016	(Sa)	09:00 Uhr	Aufbau Florianstag
07.05.2016	(Sa)	16:00 Uhr	Florianstag (Messe um 17:30 in Picard)
21.0522.05.2016		(Sa-So)	Tag der offenen Tür Innenstadt
21.05.2016	(Sa)	09.00 Uhr	Kuppelcup FFW Saarbrücken Lbz.13
26.05.2016	(Do)	09:00 Uhr	Fronleichnam Neuforweiler
29.05.2016	(So)	09:00 Uhr	Pfarrfest Beaumarais
31.05.2016	(Di)	08:00 Uhr	Familienaktionstag (Saarlouiser Woche)
12.06.2016	(So)	08:00 Uhr	Pfarrfest Neuforweiler
24.06.2016	(Sa)	16:00 Uhr	Aufbau Tag der offenen Tür
25.06.2016	(Sa)	08:00 Uhr	Aufbau Tag der offenen Tür
25.06.2016	(Sa)	14:00 Uhr	Tag der offenen Tür
26.06.2016	(So)	08:00 Uhr	Tag der offenen Tür mit Feldgottesdienst
08.0731.07.2016		FrSam.	150 Jahre Feuerwehr Berus + 50 J. Jugendwehr
22.07.2016	(Fr)	19:00 Uhr	Stammtisch
2931.07.201	16		Altstadtfest
2628.08.2016			Kreisfeuerwehrtag Wadgassen
27.08.2016			Fahrradtour nach Hymendorf
17.09.2016	(Sa.)	15:00 Uhr	Jahreshauptübung der FFW Saarlouis in Lisdorf

30.09.2016	(Fr)	18:00 Uhr	Altersabteilung der Freiw.Feuerw.Saarlouis in Lisdorf
11.11.2016	(Fr)	17:00 Uhr	Martinsumzug Beaumarais
12.11.2016	(Sa)	17:00 Uhr	Martinsumzug Picard
12.11.2016	(Sa)	19:00 Uhr	Volkstrauertag Neuforweiler Gedenkfeier nach der Messe
13.11.2016	(So)	09:00 Uhr	Volkstrauertag Picard
13.11.2016	(So)	18:00 Uhr	Martinsumzug Neuforweiler
17.12.2016	(Sa)	18.00 Uhr	Weihnachtsfeier
15.01.2017	(So)	10:00 Uhr	Jahresversammlung in Uniform

Helmut Monz, Bm a.D. Leiter Altersabteilung Lbz.West

Stand 30.11.2015